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Mærkning og information: Kontrolbesøget sker på baggrund af
en forbrugerhenvendelse.

Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren på virksomhedens hjemmeside
www.kystfisken.dk. Følgende er kontrolleret: markedsføring af
følgende produkter på virksomhedens hjemmeside:
Rødspættefilet (enkeltfrosne) 800 g, Rosé crevette rejer 1 kg,
Torskeloin u. skind 600g/1200g, Kystfiskens hvidløg citron og
røg mayonnaise 225 g, Tunsteaks fra Spanien 4/8 styks,
Premium kammuslinger pakker af 250 g, Pil-selv-rejer pakker af
1 kg, Kogte krabbekløer 400 g, Danske vesterhavs
rødspættefiletter 800 g samt Rødspætte flået 1,2 kg. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om anvendelse af danske fagtermer for
fangstredskaber.
Følgende er kontrolleret: om fødevareinformation ikke er af
sådan en art, at den vildleder forbrugeren på virksomhedens
hjemmeside www.kystfisken.dk. Vildledning i forbindelse med
markedsføring for følgende produkter er kontrolleret på
virksomhedens hjemmeside: Håndpillede koldtvandsrejer 450 g
samt Rossini blinis 48 stk.
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Følgende er konstateret:

Håndpillede koldtvandsrejer 450 g - Virksomheden angiver at rejerne koges, håndpilles og fryses indenfor 24
timer indenfor fangst. Virksomhedens varebetegnelse er baseret på en tidligere leverandørs vareinformation
som er dokumenteret ved tilsyn. Forholdet kan ikke dokumenteres for nuværende leverandør.

Rossini blinis 48 stk: Det angives at produktet er fremstillet i Provence, sporbarhedsinformationen viser at de er
produceret i Bretagne.

Ovenstånede forhold vurderes under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser.
Fotodokumentation af markedsføringen på hjemmesiden taget d.d.
Vejledt generelt om mærkningsregler herunder henvist til Fødevarestyrelsens vejledning om mærkning af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret: obligatoriske mærkningsoplysninger for produktet Hummerbisque 700 g på
virksomhedens hjemmeside www.kystfisken.dk. Følgende obligatoriske mærkningsoplysninger er kontrolleret:
varebetegnelse, ingrediensliste, allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.

Følgende er konstateret: Virksomheden fremhæver ingredienserne fløde og pigvarben i markedsføringen af
produktet men har ikke QUID mærket disse ingredienser.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Fotodokumentation af markedsføringen på hjemmesiden taget d.d.
Vejledt generelt om reglerne for mængdeangivelse.


